
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0426 Teplice

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 12 3379 0,003636 100000 364 99687 7262381 72,62

1 2 3501 0,000571 99636 57 99608 7162693 71,89

2 1 3646 0,000274 99579 27 99566 7063085 70,93

3 0 3827 0,000000 99552 0 99552 6963520 69,95

4 2 3921 0,000129 99552 13 99546 6863967 68,95

5 0 3896 0,000131 99539 13 99533 6764422 67,96

6 0 3778 0,000192 99526 19 99517 6664889 66,97

7 1 3662 0,000125 99507 12 99501 6565372 65,98

8 1 3473 0,000174 99495 17 99486 6465871 64,99

9 0 3321 0,000121 99477 12 99471 6366385 64,00

10 0 3209 0,000000 99465 0 99465 6266914 63,01

11 0 3141 0,000020 99465 2 99464 6167448 62,01

12 0 3056 0,000095 99463 9 99459 6067984 61,01

13 1 3022 0,000110 99454 11 99449 5968525 60,01

14 0 3007 0,000009 99443 1 99443 5869077 59,02

15 0 3017 0,000122 99442 12 99436 5769634 58,02

16 0 3116 0,000179 99430 18 99421 5670198 57,03

17 3 3341 0,000528 99412 53 99386 5570777 56,04

18 2 3558 0,000909 99360 90 99315 5471391 55,07

19 5 3771 0,001163 99269 115 99212 5372076 54,12

20 5 3948 0,001043 99154 103 99102 5272865 53,18

21 4 4057 0,001197 99050 119 98991 5173763 52,23

22 3 4095 0,001040 98932 103 98880 5074772 51,30

23 6 4135 0,000817 98829 81 98789 4975891 50,35

24 2 4199 0,000663 98748 66 98715 4877103 49,39

25 1 4250 0,000614 98683 61 98652 4778387 48,42

26 3 4342 0,000475 98622 47 98599 4679735 47,45

27 4 4418 0,000797 98575 79 98536 4581136 46,47

28 3 4462 0,000860 98497 85 98454 4482600 45,51

29 5 4452 0,000802 98412 79 98373 4384146 44,55

30 2 4468 0,000775 98333 76 98295 4285773 43,58

31 4 4544 0,000693 98257 68 98223 4187478 42,62

32 4 4706 0,000948 98189 93 98142 4089255 41,65

33 4 4921 0,001094 98096 107 98042 3991113 40,69

34 10 5178 0,001121 97988 110 97933 3893071 39,73

35 3 5531 0,001250 97879 122 97817 3795138 38,77

36 8 5805 0,001287 97756 126 97693 3697320 37,82

37 9 5973 0,001183 97630 116 97573 3599627 36,87

38 8 6047 0,001435 97515 140 97445 3502055 35,91

39 9 5934 0,001759 97375 171 97289 3404610 34,96

40 12 5704 0,002382 97204 232 97088 3307320 34,02

41 18 5450 0,002595 96972 252 96846 3210233 33,10

42 15 5115 0,002631 96720 255 96593 3113386 32,19

43 8 4827 0,002687 96466 259 96336 3016793 31,27

44 13 4604 0,002501 96207 241 96086 2920457 30,36

45 15 4476 0,002701 95966 259 95837 2824370 29,43

46 12 4452 0,003245 95707 311 95552 2728534 28,51

47 17 4524 0,004086 95396 390 95202 2632982 27,60

48 23 4528 0,005190 95007 493 94760 2537780 26,71

49 30 4389 0,005338 94514 505 94261 2443020 25,85

50 25 4211 0,006308 94009 593 93712 2348759 24,98

51 18 3998 0,006811 93416 636 93098 2255047 24,14

52 40 3819 0,007385 92780 685 92437 2161949 23,30

Muži  Males
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53 30 3797 0,009324 92094 859 91665 2069512 22,47

54 40 3911 0,010879 91236 993 90740 1977847 21,68

55 54 4022 0,011327 90243 1022 89732 1887107 20,91

56 51 4136 0,013893 89221 1240 88601 1797375 20,15

57 62 4237 0,014443 87982 1271 87346 1708773 19,42

58 79 4298 0,016478 86711 1429 85996 1621427 18,70

59 67 4342 0,018918 85282 1613 84475 1535431 18,00

60 104 4393 0,019632 83669 1643 82847 1450955 17,34

61 91 4418 0,020722 82026 1700 81176 1368108 16,68

62 89 4429 0,022672 80326 1821 79416 1286932 16,02

63 117 4533 0,023811 78505 1869 77571 1207516 15,38

64 124 4596 0,026050 76636 1996 75638 1129946 14,74

65 130 4435 0,029480 74640 2200 73539 1054308 14,13

66 123 4147 0,030310 72439 2196 71341 980768 13,54

67 140 3815 0,032456 70244 2280 69104 909427 12,95

68 110 3440 0,036471 67964 2479 66724 840323 12,36

69 126 3052 0,038879 65485 2546 64212 773599 11,81

70 129 2815 0,040107 62939 2524 61677 709387 11,27

71 104 2630 0,043120 60415 2605 59112 647710 10,72

72 109 2362 0,046959 57810 2715 56452 588598 10,18

73 111 2074 0,050763 55095 2797 53697 532145 9,66

74 113 1827 0,054970 52298 2875 50861 478449 9,15

75 89 1599 0,057210 49423 2828 48010 427588 8,65

76 87 1426 0,064130 46596 2988 45102 379578 8,15

77 93 1298 0,069298 43608 3022 42097 334476 7,67

78 108 1194 0,076932 40586 3122 39025 292380 7,20

79 85 1093 0,085320 37463 3196 35865 253355 6,76

80 99 999 0,094182 34267 3227 32653 217490 6,35

81 104 894 0,101234 31040 3142 29469 184837 5,95

82 97 793 0,111624 27897 3114 26340 155368 5,57

83 79 685 0,121582 24783 3013 23277 129028 5,21

84 92 576 0,132882 21770 2893 20324 105751 4,86

85 78 472 0,145347 18877 2744 17505 85427 4,53

86 77 382 0,158959 16134 2565 14851 67922 4,21

87 71 293 0,173799 13569 2358 12390 53071 3,91

88 45 229 0,189948 11211 2129 10146 40681 3,63

89 50 174 0,207486 9081 1884 8139 30535 3,36

90 33 130 0,226488 7197 1630 6382 22396 3,11

91 26 103 0,247026 5567 1375 4879 16014 2,88

92 27 76 0,269162 4192 1128 3628 11134 2,66

93 7 46 0,292947 3064 897 2615 7507 2,45

94 14 29 0,318417 2166 690 1821 4892 2,26

95 2 12 0,345587 1476 510 1221 3071 2,08

96 2 10 0,374449 966 362 785 1850 1,91

97 2 9 0,404966 604 245 482 1064 1,76

98 3 3 0,437067 360 157 281 582 1,62

99 3 7 0,470640 202 95 155 301 1,49

100 1 3 0,505531 107 54 80 146 1,37

101 0 5 0,541536 53 29 39 66 1,25

102 0 2 0,578403 24 14 17 28 1,14

103 1 3 0,615826 10 6 7 10 1,02

104 0 1 0,653451 4 3 3 3 0,85

105 0 2 1,000000 1 1 1 1 0,50


